
Poêle à granulés - Air

BOHEME

Surface

jusqu'à

80
m²

Sortie Arrière

80
mm

Dimensions / Poids

85kg 89.9cm

52.7cm
51.9cm

Puissance

8.14
KW

Couleurs disponibles :

Consommation
MIN 0.80 kg/h
MAX 1.84 kg/h

Capacité
réservoir

16 kg

Thermostat Programmateur Télécommande Écran contrôle

www.bestove.fr 01.41.95.63.10 contact@bestove.fr

Type d'appareil

Type

Surface de chauffe max (m²)

Niveau de puissance

Puissance minimale (kw)

Puissance nominale rendue (kw)

Puissance Min Rendement (%)

Puissance Max Rendement (%)

Consommation horaire min (Kg/h)

Consommation horaire max (Kg/h)

Capacité du réservoir (kg)

Alimentation (V/Hz)

Puissance électrique absorbée en phase d'allumage (W)

Puissance électrique absorbée durant le fonctionnement min (W)

Puissance électrique absorbée durant le fonctionnement max (W)

Diamètre du conduit de sortie des fumées (mm)

Diamètre du conduit d'aspiration de l'air (mm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Garantie

Dimension emballage (Longueur x Largeur x Hauteur cm)

Système électronique

Poêle à granulés

Air

80

5

3.7

8.14

90.3

94.9

0.80

1.84

16

230/50

299

78

51

80

60

98

85

2 ans

60 x 60 x 124

BRAHMA


